Na základě dohody smluvních stran se objednatel zavazuje uhradit poskytovateli za poskytnuté služby
popsané v Článku l. odměnu: 495.000,00 KČ bez DPH (slovy: Čtyři sta devadesát osm devět set padesát
korun českých), tj. 598.950,00 kč s DPH (slovy: Pět set devadesát osm tisíc devět tři set padesát korun
českých), dph ve výši 21 % Činí 103 950 KČ (slovy: Sto tři tisíc devět set padesát korun českých).

2. Odměna je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného poskytovatelem, jehož přílohou
bude akceptační protokol potvrzený objednatelem. Součástí protokolu bude seznam skutečně
provedených prací.

3. Poskytovatel bude fakturovat skutečně poskytnuté služby, přičemž rozsah 50 MD nemusí být vyčerpán.